
UCHWAŁA NR XL/247/2018
RADY GMINY WIELICZKI

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieliczki na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r., poz. 1000, poz. 62, poz. 1366)

Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 311 354,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 311 354,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem 20 332 057,90 złz tego: dochody bieżące w wysokości         16 529 971,26 zł,
dochody majątkowe w wysokości 3 802 086,64 zł.

2. Plan wydatków ogółem 21 989 820,29 złz tego: wydatki bieżące w wysokości 16 016 160,29 zł,
wydatki majątkowe w wysokości 5 973 660,00 zł.

3. Wydatki inwestycyjne po zmianach w wysokości 5 963 660 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Wydatki majątkowe na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, po zmianach stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały;

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego, po zmianach stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu gminy po zmianach w wysokości 1 657 762,39 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi:

1) ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie    647 000,00 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie

1.010.762,39 zł.

§ 5. Przychody budżetu po zmianach w wysokości 2 023 414,12 zł, rozchody w wysokości 365 651,73 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 34 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 33 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Borowski

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/247/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

686,00 28 555,00 29 241,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 28 555,00 28 555,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 555,00 28 555,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

3 958 312,00 11 966,00 3 970 278,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 000 638,00 1 400,00 1 002 038,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 876,00 1 400,00 3 276,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

36 800,00 10 000,00 46 800,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

24 000,00 10 000,00 34 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 887,00 566,00 1 453,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 887,00 566,00 1 453,00

758 Różne rozliczenia 5 828 114,00 55 270,34 5 883 384,34

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 55 270,34 60 270,34

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 6 000,00 11 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 24 203,70 24 203,70

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 066,64 25 066,64

801 Oświata i wychowanie 351 189,51 215 000,00 566 189,51

80101 Szkoły podstawowe 2 036,00 15 000,00 17 036,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 15 000,00 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 200 000,00 200 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 200 000,00 200 000,00

855 Rodzina 4 294 288,00 1 003,00 4 295 291,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 568 001,00 - 43 481,00 2 524 520,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

2 560 001,00 - 43 481,00 2 516 520,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 595 790,00 1 000,00 1 596 790,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

3 000,00 1 000,00 4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 68,00 3,00 71,00

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68,00 3,00 71,00

85504 Wspieranie rodziny 130 429,00 43 481,00 173 910,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 429,00 43 481,00 173 910,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

470 593,00 - 440,00 470 153,00

90002 Gospodarka odpadami 398 900,00 200,00 399 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

600,00 200,00 800,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00 - 640,00 39 360,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00 - 640,00 39 360,00

Razem: 20 020 703,56 311 354,34 20 332 057,90

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/247/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 446 559,18 - 3 300,00 443 259,18

01008 Melioracje wodne 7 250,00 - 3 300,00 3 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 3 300,00 200,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

313 686,00 9 270,34 322 956,34

40002 Dostarczanie wody 313 686,00 9 270,34 322 956,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 - 1 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 9 270,34 21 270,34

600 Transport i łączność 4 915 102,53 25 000,00 4 940 102,53

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000,00 10 000,00 17 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 900 703,00 15 000,00 4 915 703,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 584 203,00 15 000,00 4 599 203,00

750 Administracja publiczna 1 612 461,00 2 000,00 1 614 461,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 404 583,00 2 000,00 1 406 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 2 000,00 44 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 21 000,00 0,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 3 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 000,00 14 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

686,00 28 555,00 29 241,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 28 555,00 28 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 624,29 624,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 88,97 88,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 366,74 14 366,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 475,00 9 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 114 423,00 0,00 114 423,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 79 050,00 0,00 79 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 - 150,00 26 850,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 350,00 150,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 463 473,35 249 000,00 5 712 473,35

80101 Szkoły podstawowe 2 739 926,69 49 000,00 2 788 926,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 890,00 19 000,00 47 890,00

4270 Zakup usług remontowych 33 005,00 30 000,00 63 005,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 449 800,00 200 000,00 649 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 200 000,00 400 000,00

851 Ochrona zdrowia 30 267,00 3 733,00 34 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 - 90,00 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 720,00 90,00 810,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 000,00 10 000,00 33 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 500,00 7 500,00

4190 Nagrody konkursowe 2 200,00 300,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 9 900,00 14 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

85195 Pozostała działalność 6 267,00 - 6 267,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

6 267,00 - 6 267,00 0,00

855 Rodzina 4 366 998,00 1 003,00 4 368 001,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 568 001,00 - 43 481,00 2 524 520,00

3110 Świadczenia społeczne 2 513 127,00 - 43 481,00 2 469 646,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 595 790,00 1 000,00 1 596 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 800,00 853,00 37 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 850,00 147,00 6 997,00

85503 Karta Dużej Rodziny 68,00 3,00 71,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 3,00 71,00

85504 Wspieranie rodziny 175 239,00 43 481,00 218 720,00

3110 Świadczenia społeczne 124 819,00 43 481,00 168 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 101 598,89 - 1 907,00 1 099 691,89

90095 Pozostała działalność 376 468,89 - 1 907,00 374 561,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 500,00 2 300,00 164 800,00

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 2



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 9 330,00 - 3 797,00 5 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 - 640,00 46 360,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 230,00 230,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 009 427,00 - 11 100,00 998 327,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 591 228,00 0,00 591 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 12 000,00 57 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 - 12 000,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 298 199,00 - 11 100,00 287 099,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 - 1 550,00 3 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 678,00 - 11 800,00 30 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 4 250,00 25 250,00

926 Kultura fizyczna 271 367,00 9 100,00 280 467,00

92695 Pozostała działalność 271 367,00 9 100,00 280 467,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 660,00 3 000,00 8 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

56 328,00 6 100,00 62 428,00

Razem: 21 678 465,95 311 354,34 21 989 820,29

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/247/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

Planowane wydatki inwestycyjne 
w tym źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z. §* Nazwa zadania 

inwestycyjnego

rok 
budżetow

y 
2018 (7+8

+9)

dochody 
własne 

j.s.t.

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymieni

one
w 

art. 5 us
t. 1 pkt 2
 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 400 40002 6050
Wymiana złóż 
filtracyjnych w hydroforni 
w Niedźwiedzkich

25 000 25 000 UG

2. 400 40002 6050
Wymiana złóż 
filtracyjnych w hydroforni 
w Krupinie

45 000 45 000

2. 600 60016 6050

Przebudowa odcinka drogi 
gminnej Nr 142013N 
Wilkasy-Cimoszki  od km 
0+000 do km 2+500 
(2,5 km 2017-2018)

1 608 403 474 350 1 134 053 UG

3. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 
Markowskie-Wieliczki 
Nr 142030N od km 0+11 
do km 4+742,0 dł. 
4,731 km Gmina Wieliczki 
2018

2 560 400 644 278 1 916 122 UG

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Cimoszkach 
0,295 km(2017-2018)

212 000 162 000 50 000 UG

5. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
w Niedźwiedzkich dz. 
Nr 131 i 161; 
0,148 km(2017-2018)

91 200 91 200 UG

6. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 142001N w Małym 
Olecku (wieś- stacja PKP)- 
dokumentacja 
kosztorysowa

70 000 70 000 UG

7. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 
w Markowskie - 
Krzyżewko- dokumentacja 
kosztorysowa

40 000 40 000 UG

8. 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 
kosztorysowej ul. 
Przytorowej 
w Wieliczkach (FS)

17 200 17 200 UG

9. 750 75023 6050

Wykonanie podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych 
przy budynku Urzędu 
Gminy

22 000 22 000 UG

10. 801 80104 6057

Modernizacja bazy 
przedszkolnej- 
przygotowanie terenu 
i ogrodzenie placu zabaw 

20 000 0,00 20 000
Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Wieliczkach

11. 801 80104 6067
Modernizacja bazy 
przedszkolnej- 
wyposażenie placu zabaw 

23 580 0,00 23 580
Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Wieliczkach

12. 801 80113 6060
Zakup autobusu szkolnego 
do dowożenia uczniów na 
terenie Gminy Wieliczki

400 000 200 000,00 200 000 UG

13. 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne 
w Sobolach 18 900 18 900 UG

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 1



14. 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne 
w Krupinie 10 100 10 100 UG

15. 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne 
w Jelitkach 10 200 10 200 UG

16. 900 90095 6060
Zakup kosiarki bijakowej 
do poboczy- osprzęt do 
ciągnika

20 000 20 000 UG

17. 900 90095 6050 Parking przy ulicy 
Tunelowej w Wieliczkach 6 500 6 500 UG

18. 921 92109

6050    
  

6057     
6059

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Sobolach 
2015-2018

239 000 129 188 109 812 UG

19. 921 92109 6050
Przebudowa schodów 
i tarasu przy Świetlicy 
w Kleszczewie

35 228 35 228 UG

20. 921 92195 6050

Budowa budynku 
rekreacyjnego na 
"Świetlicę" we wsi Szeszki 
2016-2018

6 000 6 000 UG

21. 921 92195 6050

Budowa budynku 
rekreacyjnego na 
"Świetlicę" we wsi 
Puchówka 2016-2018

6 000 6 000 UG

22. 921 92195 6050

Ogrodzenie placu rekreacji 
i siłowni zewnętrznej, 
doposażenie placu 
w Markowskich

13 856 13 856 UG

23. 921 92195 6050

Ogrodzenie 
i zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy we wsi 
Puchówka

12 296 12 296 UG

24. 921 92195 6050 Ogrodzenie świetllicy 
w Wilkasach 17 369 17 369 UG

25. 921 92195

6050    
   

6057     
6059

Budowa zadaszonej sceny 
w miejscu aktywności 
turystyczno-rekreacyjnej 
integrującym turystów 
i mieszkańców 
miejscowości Wieliczki

171 000 70 407 100 593 UG

26. 926 92695

6050    
   

6057     
6059

Budowa zaplecza 
socjalnego i  doposażenie 
istniejącego terenu 
rekreacyjno-sportowego 
w Krupinie 2015-2018

245 000 117 740 127 260 UG

27. 926 92695 6050 Ogrodzenie boiska 
w Norach 17 428 17 428 UG

Ogółem 5 963 660 2 282 240 3 300 175 381 245 x

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/247/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Wydatki majątkowe na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień
z jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

rok 
budżetowy 
2018 (7+8)

dochody 
własne 

j.s.t.

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60014 6300
Budowa chodnika przy 
drodze powiatowej we 
wsi Krzyżewko - etap II

10 000 10 000 Powiat 
Olecki

Ogółem 10 000 10 000 0 x

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/247/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

z tego:

w tym:Dział Rozdział §*
dochody -

dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem 
(6+10) Wydatki

bieżące wynagrodzeni
a

pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 425 589,18 425 589,18 425 589,18 4 000,00 785,60 0,00 0,00

01095 425 589,18 425 589,18 425 589,18 4 000,00 785,60 0,00 0,00

2010 425 589,18

4010 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4110 687,60 687,60 687,60

4120 98,00 98,00 98,00

4210 1 911,74 1 911,74

4300 1 647,55 1 647,55

4430 417 244,29 417 244,29

750 15 138,00 15 138,00 15 138,00 12 663,00 2 475,00 0,00 0,00

75011 15 138,00 15 138,00 15 138,00 12 663,00 2 475,00 0,00 0,00

2010 15 138,00

4010 12 663,00 12 663,00 12 663,00
4110 2 165,00 2 165,00 2 165,00

4120 310,00 310,00 310,00

751 29 241,00 29 241,00 29 241,00 14 940,74 825,26 0,00 0,00

75101 686,00 686,00 686,00 574,00 112,00 0,00 0,00

2010 686,00

4010 574,00 574,00 574,00

4110 98,00 98,00 98,00
4120 14,00 14,00 14,00

75109 28 555,00 28 555,00 28 555,00 14 366,74 713,26 0,00 0,00
2010 28 555,00
4110 624,29 624,29 624,29
4120 88,97 88,97 88,97
4170 14 366,74 14 366,74 14 366,74
4210 9 475,00 9 475,00
4300 3 000,00 3 000,00
4360 600,00 600,00
4410 200,00 200,00

4700 200,00 200,00

752 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 1 300,00
4210 600,00 600,00

4300 700,00 700,00

801 33 096,68 33 096,68 33 096,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 1



80153 33 096,68 33 096,68 33 096,68 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 33 096,68
4240 32 769,00 32 769,00

4300 327,68 327,68

852 17 102,00 17 102,00 17 102,00 0,00 0,00 17 102,00 0,00

85213 17 102,00 17 102,00 17 102,00 0,00 0,00 17 102,00 0,00

2010 17 102,00

4130 17 102,00 17 102,00 17 102,00

855
4 

280 291,00
4 

280 291,00 4 280 291,00 72 683,00 13 368,00 4 170 035,00 0,00

85501 2 
516 520,00

2 
516 520,00 2 516 520,00 29 408,00 5 780,00 2 469 646,00 0,00

2060 2 
516 520,00

3110 2 
469 646,00 2 469 646,00 2 469 646,00

4010 27 000,00 27 000,00 27 000,00

4040 2 408,00 2 408,00 2 408,00

4110 5 060,00 5 060,00 5 060,00

4120 720,00 720,00 720,00

4210 1 500,00 1 500,00

4300 8 000,00 8 000,00

4410 100,00 100,00

4440 1 186,00 1 186,00

4700 900,00 900,00

85502 1 
589 790,00

1 
589 790,00 1 589 790,00 39 525,00 6 850,00 1 532 089,00 0,00

2010 1 
589 790,00

3110 1 
532 089,00 1 532 089,00 1 532 089,00

4010 36 800,00 36 800,00 36 800,00
4040 2 725,00 2 725,00 2 725,00
4110 6 850,00 6 850,00 6 850,00

4210 2 000,00 2 000,00
4280 40,00 40,00
4300 7 000,00 7 000,00
4410 100,00 100,00
4440 1 186,00 1 186,00
4700 1 000,00 1 000,00

85503 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 71,00
4210 71,00 71,00

85504 173 910,00 173 910,00 173 910,00 3 750,00 738,00 168 300,00 0,00
2010 173 910,00
3110 168 300,00 168 300,00 168 300,00
4010 3 750,00 3 750,00 3 750,00
4110 646,00 646,00 646,00
4120 92,00 92,00 92,00
4210 650,00 650,00
4300 132,00 132,00

4700 340,00 340,00

Ogółem 4 801 757,86 4 801 757,86 4 801 757,86 104 286,74 17 453,86 4 187 137,00 0,00

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/247/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

z tego:

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące

na 
wynagrodze

nia 
i pochodne 

od 
wynagrodze

ń

dotacje
Wydatki

majątkowe

600 643 640,93 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

60014 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

6300 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

60016 643 640,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 643 640,93 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 643 640,93 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/247/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

L.p. Treść Klasyfikacja Plan
§ na

2018 r.
1 2 3 4
1. Planowane dochody 20 332 057,90

2. Planowane wydatki 21 989 820,29

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -1 657 762,39

Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 657 762,39

Przychody ogółem: 2 023 414,12

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931 647 000,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 376 414,12

Rozchody ogółem : 365 651,73

1. Spłaty kredytów § 992 365 651,73

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finannsowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/247/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.

kwota dotacji
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu przedmi

otowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1. 600 60016 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
na "Budowy chodnika przy drodze powiatowej 
we wsi Krzyżewko- etap II."

0 0,00 10 000,00

2. 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorzadowej instytucji kultury- GOK 
w Wieliczkach   

0 230 000,00 0,00

3. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorzadowej instytucji kultury- GBP 
w Wieliczkach   

0 120 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 926 92695 2360

Współpraca i działalność na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz innych podmiotów 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego- organizacji imprez sportowych 
i sportowo-rekeracyjnych dla dzieci 
i młodzieży i pozostałych mieszkańców, 
w szczególności zawodów sportowych.

1 500,00

Ogółem 0 350 000,00 11 500,00

Id: AB5B09BD-BEB3-4C6C-8074-717EED5CC0BA. Uchwalony Strona 1




